

Dodatok č. 1
k ZMLUVE O DIELO
č. ISS: 401/2021

uzatvorenej podľa § 261 ods. 2 a § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného
zákonníka
v znení neskorších predpisov

číslo dodatku v ISS objednávateľa: 565/2022

Článok I.
ZMLUVNÉ STRANY

1. Objednávateľ č.1:

Názov: **Mesto Hlohovec**
Sídlo: M. R. Štefánika č. 1, 920 01 Hlohovec
Štát: Slovenská republika
Zastúpený: Ing. Miroslav Kollár, primátor mesta
IČO: 00 312 509
DIČ: 2021279436
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a. s. IBAN: SK75 5600 0000 0010 0354 9001
SK83 5600 0000 0010 0354 7014
BIC – kód banky: KOMASK2X
Nie je platcom DPH
Zástupca objednávateľa vo veciach
a/ technických: Ing. Pavol Zlámala, t. č. +421 918 958 317
pavol.zlamala@hlohovec.sk,
Ing. Igor Kováč, t. č. +421 333 817 980
igor.kovac@hlohovec.sk,
Alexandra Miháliková, t. č. +421 333 815 517
alexandra.mihalikova@hlohovec.sk
b/ zmluvných: JUDr. Mária Petříková
Osoba zodpovedná za verejné obstarávanie: Ing. Martina Miklovičová

Objednávateľ č.2:

Názov: **Vodárenská spoločnosť Hlohovec, s.r.o.**
Sídlo: Šafáriková č.30, 920 01 Hlohovec
Štát: Slovenská republika
Zastúpený: Ing. Beatrix Kopcová, konateľka spoločnosti
IČO: 36 255 556
DIČ: 2020173705
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka zahraničnej banky
IBAN: SK60 1111 0000 0012 9827 7006
BIC – kód banky: UNCRSKBX
Zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka č. 14263/T
e-mail: info@vshc.sk
Platca DPH
Zástupca objednávateľa vo veciach:
a/ zmluvných: Ing. Beatrix Kopcová
beatrice.kopcova@vshc.sk
b/ technických: Ing. Beatrix Kopcová
beatrice.kopcova@vshc.sk
Ing. Marcel Balko, t. č. + 421 907 702 607
marcel.balko@vshc.sk

(ďalej spolu Objednávateľ č. 1 a Objednávateľ č. 2 aj ako „Objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ:

Názov: Ľubomír Kutan – TKO EKOPRES II
Sídlo: Timravy 19, 920 01 Hlohovec
Zastúpený: Ľubomír Kutan
IČO: 34 303 120
DIČ: 1020326538
IČ DPH: SK1020326538
Zapísaný: v Živnostenskom registri č. 203-2382 Okresného úradu Trnava
Zapísaný: v Registri partnerov verejného sektora Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky číslo vložky: 7320
IBAN: SK24 0200 0000 0063 9974 9212
Telefónne číslo: 0905 851 319
E-mail: lubomir.kutan@hlohovec.net
Zástupca zhotoviteľa vo veciach
a) technických: Zuzana Kutánová, Martin Kután
b) zmluvných: Ľubomír Kutan
c) stavbyvedúci: Ing. Patrik Meliš

Článok II. Východiskové údaje

2.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 13.09.2021 Zmluvu o dielo č. ISS: 401/2021, predmetom ktorej je uskutočnenie stavebných prác: „*Rekonštrukcia ulice Jesenského spojená s 1. etapou rekonštrukcie verejného vodovodu*“ pre objednávateľa, ktorá nadobudla účinnosť dňa 15.09.2021 (ďalej ako „Zmluva“).

2.2 Zmluvné strany uzatvárajú Dodatok č. 1 k Zmluve v zmysle jej článku III. ods. 3.4, článku VI. ods. 6.1, 6.10 ako i článku XIV. ods. 14.2 po vzájomnej dohode a z dôvodu naviac prác, ktorých potreba vyplynula až pri realizácii stavby. Tieto práce nie sú zahrnuté v projektovej dokumentácii (ďalej ako „PD“) a v položkovom rozpočte stavby, ktorý tvorí prílohu č. 1 Zmluvy a sú nevyhnutné na plnenie predmetu Zmluvy. Práce, ktoré neboli obsiahnuté v projektovej dokumentácii, vyplynuli z nasledujúcich skutočností:

- Naviac práce vyplývajúce z dôvodu realizácie celkového diela Zastávka na ulici Bernolákova,
- úprava rozpočtových položiek na základe skutočne vykonaných prác.

Zmluvné strany sa dohodli na realizovaných naviac prácach ako bolo uvedené v PD v zmysle položkového rozpočtu, ktorý je súčasťou tohto dodatku č. 1 ako príloha č. 1 tohto dodatku, resp. príloha č. 3 Zmluvy. Príloha č.3 Zmluvy dopĺňa pôvodnú prílohu č.1 Zmluvy.

2.3 Dodatok č.1 k Zmluve je uzatvorený v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) a § 18 ods. 5 Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Článok III. Predmet dodatku

3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že:

3.1.1 v článku III. PREDMET ZMLUVY sa

3.1.1.1 v odseku 3.3.3. bodka na konci poslednej vety nahrádza čiarkou a veta sa dopĺňa nasledovne:

„a príloha č.3, ktoré tvoria prílohy tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy vyhotoviť podľa uvedených príloh.“

3.1.2 v článku VI. CENA ZA DIELO sa mení

3.1.2.1 odsek 6.2 nasledovne:

„Ceny za dielo podľa čl. III. a ďalších článkov tejto zmluvy predstavujú:

Cena za Stavbu č. 1 pod názvom Prestavba cestnej komunikácie Jesenského ul., Hlohovec

Cena bez DPH: 267.276,97
DPH 20%: 53.455,39
Cena vrátane DPH: 320.732,36

slovom: Tristodvadsaťtisíc sedemsto tridsať dva EUR tridsať sedem centov vrátane DPH

Cena za Stavbu č. 2 pod názvom Nasvietenie priechodov pre chodcov ul. Jesenského

Cena bez DPH: 59.483,85
DPH 20%: 11.896,77
Cena vrátane DPH: 71.380,62

slovom: Sedemdesiatjedentisíc tristoosemdesiat EUR šesťdesať dva centov vrátane DPH

Cena za Stavbu č. 3 pod názvom Rekonštrukcia verejného vodovodu, Hlohovec – Jesenského ulica – 1. etapa

Cena bez DPH: 293.070,04
DPH 20%: 58.614,01
Cena vrátane DPH: 351.684,05

slovom: Tristopäťdesiatjedentisíc šesťstoosemdesiat štyri EUR päť centov vrátane DPH

Objednávateľ 1 uhradza všetky práce súvisiace so Stavbou č. 1 (príloha č. 1, 1a, 3) a Stavbou č. 2 (príloha č. 1, 1 b).

Objednávateľ 2 uhradza všetky práce súvisiace s Stavbou č. 3 (príloha č. 1, 1 c)

Celková cena za dodanie diela podľa čl. III a nasl. tejto Zmluvy teda predstavuje:

Cena bez DPH: 619.830,86 eur
DPH 20%: 123 966,17 eur
Cena vrátane DPH: 743 797,03 eur

slovom: Sedemstoštyridsať tritisíc sedemstodevadesiat sedem EUR tri eurocenty vrátane DPH.“

3.1.3 odsek 6.4 nasledovne:

„Jednotkové ceny uvedené v položkovom rozpočte stavby - príloha č. 1 a príloha č. 3 tejto zmluvy sú považované za konečné a platné počas celej doby realizácie diela. Jednotkové ceny sú pevné a predpokladá sa, že pokrývajú všetky náklady a výdavky za uvedenú položku, i keď to nie je v opise položky podrobne vyšpecifikované.“

3.1.4 v článku V. TERMÍN PLNENIA sa mení

3.1.4.1 odsek 5.1.2 sa mení nasledovne:

„Termíny dokončenia realizácie diela:

- do 30.09.2022“

3.1.5 v článku XIV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA sa pôvodný odsek 14.4 mení nasledovne:

„14.4 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha:

- Príloha č. 1 Položkový rozpočet stavby
- Príloha č. 2 Zoznam subdodávateľov/vyhlásenie zhotoviteľa
- Príloha č. 3 Položkový rozpočet – úprava a navyše práce“

3.2 Ostatné časti Zmluvy ostávajú nezmenené v platnosti.

Článok XIV. Záveréčné ustanovenia

4.1 Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v desiatich vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ č.1 obdrží štyri vyhotovenia, objednávateľ č.2 obdrží štyri vyhodnotenia a zhotoviteľ dve vyhotovenia.

4.2 Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv (CRZ) v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov. Zverejnenie Dodatku č. 1 v CRZ zabezpečí Objednávateľ č. 1.

4.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok č. 1 uzatvorili slobodne, vážne a bez omylu, ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená, text tohto dodatku si prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho podpisujú.

4.4 Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 1 jeho príloha č. 1, ktorá zároveň tvorí prílohu č. 3 Zmluvy:

- Položkový rozpočet – úprava a navyše práce

v Hlohovci dňa2022

v Hlohovci dňa2022

.....
za objednávateľa č. 1:
Mesto Hlohovec
Ing. Miroslav Kollár, primátor

.....
zhotoviteľ:
Lubomír Kutan – TKO EKOPRES II

v Hlohovci dňa2022

.....
za objednávateľa č. 2:
Vodárenská spoločnosť Hlohovec, s. r. o.
Ing. Beatrix Kopcová

Príloha č.1 Dodatku

Príloha č.3 ZoD

Celková cena za dodanie diela

Cena bez DPH:	619 830,86 €	bez DPH
DPH 20%:	123 966,17 €	len DPH
Cena vrátane DPH:	743 797,03 €	s DPH

Stavba: Prestavba cestnej komunikácie Jesenského ul., Hlohovec**1 - Komunikácia****Objekt: Rekapitulácia**

1	Komunikácia	258 571,11 €	bez DPH	
2	Práce potrebné na ukončenie Diela	16 105,55 €	bez DPH	Príloha č.3 k ZoD
3	Nezrealizované práce - odpočet	-12 653,00 €	bez DPH	Príloha č.3 k ZoD
4	Zastávka Bernoláková ulica	5 253,31 €	bez DPH	Príloha č.3 k ZoD
SPOLU bez DPH		267 276,97 €	bez DPH	
20% DPH		53 455,39 €	len DPH	
SPOLU s DPH		320 732,36 €	s DPH	

Stavba: Nasvietenie priechodov pre chodcov ul. Jesenského**Objekt: Rekapitulácia**

1 SO - 01	Nasvietenie priechodu pre chodcov	37 874,69 €	bez DPH	
2 SO - 02	Výmena káblového vedenia	21 609,16 €	bez DPH	
SPOLU bez DPH		59 483,85 €	bez DPH	
20% DPH		11 896,77 €	len DPH	
SPOLU s DPH		71 380,62 €	s DPH	

Stavba: REKONŠTRUKCIA VEREJNEHO VODOVODU, HLOHOVEC - JESENSKÉHO ULICA - 1. etapa**Objekt: Rekapitulácia**

1 SO - 01	Verejný vodovod	250 576,85 €	bez DPH	
2 SO - 02	Vodovodné prípojky	39 189,19 €	bez DPH	
3	Výmena poklopov	3 304,00 €	bez DPH	
4	Práce potrebné na ukončenie Diela časť verejný vodovod	16 562,73 €	bez DPH	Príloha č.3 k ZoD
5	Nezrealizované práce - odpočet	-16 562,73 €	bez DPH	Príloha č.3 k ZoD
	SO - 01	-12 472,02		Príloha č.3 k ZoD
	SO - 02	-4 090,71		Príloha č.3 k ZoD
SPOLU bez DPH		293 070,04 €	bez DPH	
20% DPH		58 614,01 €	len DPH	
SPOLU s DPH		351 684,05 €	s DPH	

Práce potrebné pre dokončenie stavby a neobsiahnuté v prílohe č.1 ZoD

Stavba: Prestavba cestnej komunikácie Jesenského ul., Hlohovec

Objekt: 1- Komunikácia

Miesto: Hlohovec

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: Ľubomír Kutan - TKO EKOPRES II

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo rozpočet	J. cena	Cena celkom rozpočet
1	K	112201103	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 500 do 600 mm	ks	2,000	50,00	100,000
2	K	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s výbúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých,	m	18,500	4,00	74,000
3	K	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami	m	5,000	30,00	150,000
4	M	5534667300	Zábradlie cestné oceľ. horizontálna výplň, výška do 120 cm, s náterom, kotvenie do bet. pätiiek	m	5,000	100,00	500,000
5	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	99,500	6,00	597,000
6	M	5921954660	Bet. obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	97,500	2,50	243,750
7	K	966005111	Rozobratie cestného zábradlia s betónovými pätkami, -0,03500t	m	29,500	5,00	147,500
8	K	979071121.S	Očistenie vybúraných dlažbových kociek ZD, s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým pre ďalšie použitie	m2	914,000	3,00	2 742,000
9	K	966077141	Prekládka stĺpa VO, odstránenie, osadenie, komplet	ks	1,000	100,00	100,000
10	K	936104211	Osadenie odpadkového koša	ks	1,000	100,00	100,000
11	K	915715181	Vodiaca línia 2x3 pruhy dvojzložkovým plastom na priechod pre chodcov	m	44,500	50,00	2 225,000
12	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	60,000	1,00	60,000
13	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150mm	m2	50,000	18,00	900,000
14	K	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200m ² z asfaltového, hr. vrstvy do 50mm	m2	60,000	4,00	240,000
15	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s výbúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých,	m	28,000	4,00	112,000
16	K	113208111	Vytrhanie obrúb betónových, s výbúraním lôžka, záhonových,	m	209,500	3,00	628,500
17	M	577134111	Asfaltový betón vrstva obrusná SC 8 O v pruhy š, do 3m z nemodif. asfaltu tr. II po zhutnení hr. 40mm	m2	60,000	11,00	660,000
18	M	592170003800	Obrubník cestný	ks	126,000	7,80	982,800
19	K	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležstého fo lôžka z betónu prostého tr, C 16/20 s bočnou oporou	m	125,500	10,00	1 255,000
20	M	592460020100	Dlažba betónová zatravnňovacia, rozmer 600x400x1000mm, sivá	m2	8,000	20,00	160,000
21	M	MAT	Dodávka ME-4 poklop - plyn. modul	ks	5,000	340,00	1 700,000
22			Zdvih plyn. modulov	ks	13,000	40,00	520,000
23	K	596912211	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80mm, plochy do 50m ²	m2	8,000	11,00	88,000
24			Oprava šachty kanalizačného vpustu na základe cenovej ponuky č.12/2022	ks	4,000	455,00	1 820,000
Cena bez DPH							16 105,55 €

Nezrealizované práce - odpočet

Stavba: Prestavba cestnej komunikácie Jesenského ul., Hlohovec

Objekt: 1- Komunikácia

Miesto: Hlohovec

Objednávateľ: Mesto Hlohovec

Zhotoviteľ: Ľubomír Kutan - TKO EKOPRES II

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J. cena	Množstvo zostatok	Cena celkom zostatok
Náklady z rozpočtu							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	1		Zemné práce				
4	K	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m ² , 0,26000t	m ²	-3,00	29,00	-87,000
43	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	-11,00	76,00	-836,000
44	M	5922902300	Bet. dlažba s fázou 20/16,5/6 cm, sivá	m ²	-10,00	773,00	-7730,000
49	K	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	-80,00	1,00	-80,000
62	K	917461112	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojateho do lôžka z betónu prostého C 16/20 s bočnou oporou	m	-10,00	105,00	-1050,000
63	M	58381000130 0.S	Obrubník kamenný rovný dĺ. 1000mm	m	-60,00	42,00	-2520,000
82	M	5538168062	Kôš na odpadky 45l, oceľové telo, uzamykateľné dvierka z agátového dreva	ks	-350,00	1,00	-350,000
Celkom bez DPH							- 12 653,00 €

CENOVÁ PONUKA č.13/2022

Stavba: Plocha zo zámkovej dlažby pri autobusovej zastávke - Bernoláková ul.

Objednávateľ: Mesto Hlohovec, M. R. Štefánika 1, 920 01 Hlohovec
 Zhotoviteľ: Ľubomír Kutan - TKO EKOPRES II, Timravy 19, Hlohovec
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 23.2.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 4 889,31

1 Zemné práce 948,90

1	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajinikov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	14,800	4,00	59,20
2	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	37,300	15,00	559,50
3	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	37,300	4,00	149,20
4	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	14,480	6,00	86,88
5	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	14,480	1,00	14,48
6	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	14,480	5,00	72,40
7	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	14,480	0,50	7,24

4 Vodorovné konštrukcie 278,85

8	451561112.S	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr. vrstvy nad 100 do 150 mm	m2	42,900	6,50	278,85
---	-------------	--	----	--------	------	--------

5 Komunikácie 1 737,30

9	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	42,900	7,00	300,30
10	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	42,900	4,00	171,60
11	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	35,400	13,00	460,20
12	596911332.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	7,500	13,00	97,50
13		Zámková dlažba háčko sivé hr. 6 cm	m2	35,400	13,00	460,20
14		Dlažba pre nevidiacich červená 20 cm x 20 cm hr. 6 cm s výstupkami	m2	1,200	33,00	39,60
15		Dlažba pre nevidiacich červená 20 cm x 20 cm hr. 6 cm s drážkami	m2	6,300	33,00	207,90

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 924,26

16	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	9,600	13,00	124,80
----	-------------	--	---	-------	-------	--------

17	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	3,000	13,00	39,00
18	592170002900	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	3,000	4,00	12,00
19		Dodávka - obrubník kasselský	m	12,670	108,00	1 368,36
20		Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	12,670	30,00	380,10

VRN
Vedľajšie rozpočtové náklady

					1,00	364,00
20		Cena za úložné vybraných hmôt na riadenej skládke, alebo za zhodnotenie - recyklovanie hmôt 17 01 01 Betón	t	7,500	15,00	112,50
21		za zhodnotenie - recyklovanie hmôt 17 03 02 Bitúmenové zmesi	t	2,100	15,00	31,50
22		za zhodnotenie - recyklovanie hmôt 17 05 04 Zemina a kamenivo	t	22,000	10,00	220,00

Celkom
5 253,31
Celkom
1 050,66
Celkom
6 303,97

Lubomír Kután
TKO EKOPRES II.
 Timravy 19
 920 01 HLŇOVEC
 IČO: 34303120, IČ DPH: SK1020326532



Investor : Vodárenská spoločnosť Hlohovec, s.r.o. Šafárikova 30, 920 01 Hlohovec

Projektant : Ing. Ľuboš Jakubec - PROKRING, Bratislava

Dodávateľ : Ľubomír Kután - TKO EKOPRES II

Stavba: REKONŠTRUKCIA VEREJNÉHO VODOVODU, HLOHOVEC - JESENSKÉHO ULICA - 1. etapa

Práce potrebné na ukončenie Diela časť verejný vodovod

Číslo položky	Popis	M.j.	Množstvo	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Prepoj potrubia Radlinského ul.	ks	1	668,00	668,00
3.	Prepoj potrubia Bernolákova ulica ul.	ks	2	777,00	1554,00
3.	Prepoj potrubia Pribinova ul.	ks	1	1530,00	1530,00
4.	Výkop ryhy navyč v sťažených podmienkach Pribinova ulica + zásyp odvoz prebytočnej zeminy a dodávka zásypového materiálu	m3	28	50,00	1400,00
5.	Rezanie podkladu a krytu vozovky betón hrúbka 200mm - zmena trasy karpina Rozmarínová ul.	m	52	15,00	780,00
6.	Potrubie HDPE SDR 11 PN 16 DN 160 mm	m	27	22,00	594,00
7.	Spojka DN 160mm - Elektrotvarovka	ks	6	31,00	186,00
8.	Príruba na tupo DN 160 mm	ks	5	16,00	80,00
9.	Lemový nákrúžok DN 160 mm	ks	5	25,85	129,25
10.	Zámkové spoje DN 250	ks	17	100,00	1700,00
11.	Výkop ryhy navyč pre prepoj potrubia v sťažených podmienkach Hurbanova ul. + zásyp odvoz prebytočnej zeminy a dodávka zásypového materiálu	m	2	50,00	100,00
12.	Montážna jama na prepoj potrubia - Nitrianska ul. Bernolákova ul., odstránenie asfaltu a betónu, výkop + zásyp ručný výkop očistenie potrubia	m3	45	65,00	2925,00
13.	Montážna jama na zaistenie potrubia - Jesenského ul. Pri MŠ Odstránenie asfaltu a betónu, výkop + zásyp ručný výkop, očistenie potrubia	m3	8	65,00	520,00
14.	Výkop ryhy navyč pre prepoj potrubia, v sťažených podmienkach Rozmarínová ul. + zásyp odvoz prebytočnej zeminy a dodávka zásypového materiálu	ks	1	130,00	130,00
15.	Výkop ryhy navyč pre prepoj potrubia v sťažených podmienkach dohľadanie, funkčného potrubia v mieste plánovaného prepoja nebolo možné pre nevyhovujúci stav, + čerpanie vody zásyp odvoz prebytočnej zeminy a dodávka zásypového materiálu potrubia prepoj zrealizovať Radlinského ul. smer rínek	ks	1	420,00	420,00
16.	Armatúry pre navrtávacie pásy mosadz	ks	8	21,00	168,00
17.	Doplatok za navrtávacie pásy z vrchu	ks	17	86,00	1462,00
18.	Dodávka a vybudovanie novej uličnej vpuste na ul. Jesenského	kpl	1	1230,00	1230,00
19.	Spätné úpravy na ryhách + betonáž	kpl	1	986,48	986,48

Spolu (Eur)

16 562,73 €

Investor : Vodárenská spoločnosť Hlohovec, s.r.o. Šafárikova 30, 920 01 Hlohovec

Projektant : Ing. Ľuboš Jakubec - PROKRING, Bratislava

Dodávateľ : Ľubomír Kutan - TKO EKOPRES II

Stavba | REKONŠTRUKCIA VEREJNÉHO VODOVODU, HLOHOVEC - JESENSKÉHO ULICA - 1. etapa

Nezrealizované práce - odpočet

Objekt | SO 01 Verejný vodovod

Č. pol	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	MJ	JC	Množstvo	SPOLU CELKOM (€)
		REKAPITULÁCIA				- 12 472,03 €
		1 - ZEMNÉ PRÁCE				
3.	1,5E+08	Zriadenie paženia príložné do 2 m	m2	-4,00	1 147,6500	-4 590,60
4.	1,5E+08	Odstránenie paženia	m2	-2,50	1 147,6500	-2 869,13
16.	1,2E+08	Čerpanie vody	hod	-3,89	720,0000	-2 800,80
18.	KP	Zriadenie a odstránenie čerpacích studní	m	-75,00	2,0000	-150,00
		Zemné práce spolu:			0,0000	0,00
		21 - ÚPRAVA PODLOŽIA				
1.	2,1E+08	Trativody z drenážnych trubiek DN 100 (50% dl.)	m	-10,00	206,1500	-2 061,50

Investor : Vodárenská spoločnosť Hlohovec, s.r.o. Šafárikova 30, 920 01 Hlohovec

Projektant : Ing. Ľuboš Jakubec - PROKRING, Bratislava

Dodávateľ : Ľubomír Kutan - TKO EKOPRES II

Stavba | REKONŠTRUKCIA VEREJNÉHO VODOVODU, HLOHOVEC - JESENSKÉHO ULICA - 1. etapa

Nezrealizované práce

Objekt | SO 02 Vodovodné prípojky

Č. pol	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	MJ	JC	Množstvo	SPOLU CELKOM (€)
		REKAPITULÁCIA				- 4 090,71 €
		HSV				
3.	151101101	Zriadenie paženia príložné do 2 m	m2	-4,00	629,34	-2 517,36
4.	151101111	Odstránenie paženia	m2	-2,50	629,34	-1 573,35